辽宁省市场监督管理局

通

zO21年 第 64号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛2I年
第十二批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发

布 《ETC智 慧停车场 总则》等 56项辽宁省地方标准。其中,制定

43项 、修订 13项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理

平台 (http∶ //218.60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:2021年第十二批辽宁省地方标

土
口

辽

-1-

丨

㈧

丨

婶 牡

照
匝
捏
粼

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
冖

丨
㈧
㈧
O
㈧

0
∞

l
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
︱

㈧
㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
冖

㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

冖
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
︱

H
㈧
0
㈧

O
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

g
斟

瓣
艘

卩
巛
璺
恕
K
郯

碰
、妲
嘲
燃
柽
巛
里
尽

'
卩

巛
迪
胝
璺
挺
妲
羽
鞭
嗣
嘲
蜊
恤
卜
凵

旧
巛
璺
粑
长
邶
顾
璎
嘲
巛
柽
长
璺
冬

'
卩

巛
迪
帜
璺
恕
妲
羽
鞭
加
嘲
俐
恤
卜
凵

卩
巛
璺
粑
长
郯
碰
丶妲
嘲
燃
膂
长
里
尽

'
旧

巛
迪
柩
醛
粑
t
羽

颗
颢
嘲
蜊
怄
扣
凵

卩
巛
璺
粑
长
郯
碰
丶胆
嘲
巛
柽
长
璺
尽

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑
妲
羽
鞭
跏
嘲
蜊
恤
扣
凵

π
巛
璺
粑
《
郯
碰
、胆
嘲
巛
膂
长
翌
尽

'
卩

巛
迪
抿
璺
粑
妲
羽
觚
挪
嘲
涮
岖
扣
凵

π
巛
璺
粑
郯
蓰
创
菪
艇

艹
剞
璺
尽

^
勺

吾
螅
崇
咝
粼
爿
《
翎
卜
凵 垡

巛
志
长
郯
肼
茛
忙
系
骒

'
肼

※
爿
兴
璺
眷

勺
于
荆
嘿
喇
螟

H

黑
Ⅱ吕
怔
K
驷

扣
凵

'
勺

导
螅
璺
粼
志
爿
睽

<
冒

忙
匿
尽

'
勺

〖
棘
崇
嘤
粼
怔
剁
爿
睽

￠
畜
忙
删
巛

'
勺

吾
嘤
粼
爿
怔
楝
剞
屦
爿

兴
ζ
骞
蝴
燃
糕
怛
璺
烬

'
舯

※
彐
兴
璺
冬

g
斟

钼
骥

臼
零
碰
、妲

畏
爿
H
翎

扣
凵

L
雩

碰
、迦

畏
爿
H
驷

扣
凵

L
罴

碰
丶妲

屦
爿
H
驷

扣
凵

臼
零
碰
、妲

畏
爿
H
翎

扣
凵

L
寒

颐
妲

展
彐
H
驷

扣
凵

L
苌

兴
爿
睽

翎
扣
凵

L
宾

兴
司
兴

翎
扣
凵

±
宾
兴
目
兴

驷
扣
凵

E
韫

例
扭
囗
奴

L
寒

颐
妲

畏
爿
H
驷

扣
凵

L
罴

碰
丶迦

屦
司
H
驷

扣
凵

L
寒

碰
、妲

最
爿
H
驷

扣
凵

L
雩

碰
丶迥

展
司
H
驷

扣
凵

L
雩

碰
丶迎

最
爿
H
翎

扣
凵

L
宾

睽
爿
兴

翎
扣
凵

臼
宾
兴
司
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
司
兴

翎
卜
凵

痔
缨

懋
世
抛
哿

楱
熙
铧
烬
枳
晏

虿
舶
丶
烬
廿
世
枷
迦
0
㈠

㈤

兴
龇

怕
遐
`
遐

烬
廿
逃
颗
靶
o
㈠

㈤

兴
卧
粼
删

姬
粼
憩
燃

烬
廿
延
颗
鄂
0
㈠

臼

兴
卧

H
楸

嗯
懋

烬
廿
逃
腼
颢
0
㈠

㈤

长
卧
黯
喇

烬
廿
逃
颗
颢
0
㈠

凵

泄
崧
伥
郯
鎏
兴
叫

胆
奎
戳
蛋
诋
揆
鞘
枣
<
氓

懋
璎

肥
烹
长
郯
祭
婴
脞
型
芈
删
剁
掇

泄
崧
憋
蝤

轾
枣
羽
抒
眭
挫
曙
长
匪
叵

卧
辱
烨
烬
柢
羽

H
㈧
0
㈧

l
ˉ
0
㈧

⒄
∞

△
宀

㈧
m
0

冖
㈧
0
㈧

t
l
宀

㈧
⒄
∞

△
亠

㈧
∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
㈧
㈧
⒄
∞

〓̀
~
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

ˉ
︱
〓
㈧
⒄
∞

㈠
`
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

!
l
守

Ν
⒄
∞

△
占

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
⒄
㈧
⒄
∞

〓̀
H
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
Φ

㈧
⒄
∞

△
a
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

l̄
s
㈧

⒄
∞

←
占

㈧
m
0

投 咖 ◇ a o0 对 Lo 0 卜 oo

濑
匝
尔
靼
幂
世
媵
枳
晏
驷
扣
凵
≡
H
+
酞

廿

日

R

过
圭

丨

∞

︱

婶 碉 z z z z z

黑
匝
捏
粼

0
∞

l
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
丨

㈧
㈧
O
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

照
匝
怪
铋

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

0
∞
l
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
丨

冖
㈧
0
㈧

逍
斟
瓣
骐

勺
吾
荆
犁
喇
螟

H
黑

Ε吕
怔
兴
翎
扣
凵

'
勺

导
嘤
粼
爿
兴
ζ

冒
凶
趔
※
怛
骒
喇

'
勺

乎
嘤
粼
目
怔
伯
划

展
爿
兴
￠
畜
啷
枞
窳
怛
璺
踩

'
白

、吾
惑
睽

勰
志
司
兴
ζ
冒
怛
里
冬

'
勺

导
螅
禁
嘤
粼

怔
剁
司
兴
ζ
奏
怛
划
※

'
舯

巛
司
兴
璺
尽

益
郜
坏
如
恶
彐
兴
怛
璺
烬

'
勺

于
嘤
粼
爿
兴
<
畜

怛
骒
碉

'
△

吾
嫌
崇

粼
奏
彐
兴
<
冒

忙
匿
烬

'
自

于
蕊
崇
嘤
粼

杖
矧
爿
兴
￠
奏
怛
删
巛

'
舳

巛
爿
兴
璺
炽

△
吾

蛛
崇
嘤
勰
彐
兴
舢
扣
凵

'
舳

巛
爿
兴
里
冬

勺
吾
螅
璺
嘤
勰
爿
兴
ζ
冒
啷
胝
毗

'
垡

肼
茛
邺
埒
回
吾

'
鉴

舯
莛
爿
兴
翎
卜
凵

卩
巛
璺
恕
邶
薰
创
荸
懒
艹
娟
翌
尽

'
舯

巛

爿
兴
匿
烬

'
勺

吾
螅
睽
嘤
粼
爿
兴
驷
卜
凵

志
巛
志
楝
剁
匪
目

里
烬
篮
肼
茬
匣
吾

'
鉴

肼
蕤
爿
兴
翎
扣
凵

墼
舯
茬
爿
K
驷

扣
凵

勺
吾
肥
H
粼

麒
累

硼
怔
剁
爿
睽
<
奏

驷
扣
凵

'
柑

舶
丶轹
逑
赆

弑
岬
炸
剁
司
兴
渝
宾
兴
爿
兴

'
勺

导
螅
崇

嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

'
垡

肼
蓰
爿
《
翎
扣
凵

勺
乎
荆
嘿
嘲
螟

H
黑

岖
怔
睽
翎
扣
凵

'
臼

导
惑
璺
嘤
粼
怔

剁
司
兴
<
寥

怛
删
※

'
勺

〖
螅
睽
嘤
粼
彐

兴
<
富

忙
糕
斟

'
勺

吾
螅
崇
嘤
粼
司
兴

<

畜
啷
錾
逦
辎
担
胝
糕
毗

'
舯

※
彐
K
里

冬

g
珥

钼
醒

±
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
彐
睽

驷
卜
凵

L
室

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
彐
睽

翎
扣
凵

L
室

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
室

兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
靼

睽
爿
兴

翎
扣
凵

k
宾

巛
司
兴

驷
扣
凵

±
契
兴
司
兴

驷
扣
凵

Ε
撮
慰
扭
口
四

L
轻

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

臼
宾
睽
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
窭

兴
司
兴

翎
扣
凵

±
靼
兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
司
兴

翎
扣
凵

L
衤

兴
司
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
司
兴

翎
扣
凵

枣
胆

磐
毕
枷

?

桊
熙
烨
垠
枳
羽

泄
累
爿
芈
剽
懋
刹
蝤
丧
撄
濯
※

长
卧
酬
烬

爿
芈
零
爨
枣
泄
剞
濯
苄

泄
累
长
邶
其

酃
母
轷
探
巛
心
睽
(
劁

腓
划
捋

髀
崧
《
郯

磐
偎
芈
菘
蟋
H
医

廿
靼
粗
兴
叫

肥
累
《
郯
鄄
零
凵
谮
※

船
奎
氍
璺
柢
揆
耻
枣
<
氓

嗒
璎

泄
累
长
郯

舆
酃
兴
仁
璎
螟
酮
陬
壮
挫
※
H
〓

墚
累
长
嫘

熘
祭
柢
兴
裂
罴
胩
章
如
恶
田
瞟

泄
累
※
郯

熹
绍
酬
龃
怒
鄄
累
腮
爿
田
兴

柙
累
苌
邶

田
蜊
剽
蟒
髁
恤
眭
挫
※
叫

巾
熄
姓
娠
柢
羽

H
㈧
0
㈧

l̄
∞

㈧
⒄
∞

·←
占

㈧
m
0

H
㈧
0
㈧

ˉ
︱
ω
㈧
⒄
∞

△
山

㈧
m
∩

H
㈧
0
叩
l
♂

∞
⒄
∞

←
宀

㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

︱̄
宀

∞
⒄
∞

△
亠

㈧
∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
㈧
∞
⒄
∞

〓̀
H
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
∞

∞
⒄
∞

←
占

㈧
∞

0

H
㈧
0
㈧

︱
l
寸

∞
⒄
∞

〓<
H
㈧

m
0

冖
㈧
0
㈧

l
ˉ
⒄
∞
⒄
∞

△
山

㈧
m
0

H
㈧
0
邓

l
丨
0
∞

⒄
∞

←
宀

㈧
m
°

Ⅱ日0。 Φ
0 0q 00 XH ⒄ 0 卜

I
衬

l

中碉 z z z z Z z z Z Z

照
匝
熘
渊

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

照
匝
忙
钒

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

!
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

冖
l
冖

㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

g
姘

埘
骐

自
于
惑
崇
嘤
粼

爿
睽
￠
畜
啷
勰
衅

'
垡

舳
蓰
爿
兴
驷
扣
凵

遐
舳
宙
目
睽
驷
扣
凵

勺
于
螅
璺
嘤
粼
爿
兴
翎
扣
凵

勺
吾
螅
崇
嘤
巛
彐
睽
翎
扣
凵

勺
导
螅
崇
嘤
粼
爿
K
驷

扣
凵

勺
吾
螅
崇
嘤
粼
爿
睽
翎
扣
凵

自
吾
螅
崇
嘤
勰
目
兴
驷
扣
凵

勺
乎
嫌
祟
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

自
导
棘
睽
唑
巛
爿
兴
驷
扣
凵

自
于
螅
崇
嘤
粼
爿
K
驷

扣
凵

自
吾
惑
璺
嘤
巛
爿
兴
翎
扣
凵

遢
辟
钼
蝶

±
〓
兴
爿

K

锕
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

k
驷宾
t△ 兴
凵爿

兴

L
宾

K
爿

兴

驷
扣
凵

±
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

狮
卜
凵

L
戋

睽
爿
兴

翎
卜
凵

L
〓

《
司
兴

翎
扣
凵

±
宾
K
爿

兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

r
禄

烈
扭
口
且

L
宾

睽
爿
兴

翎
扣
凵

L
窭

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

巛
爿
睽

舢
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
靼

兴
目
兴

驷
扣
凵

±
翎 宾
th K
凵爿

兴

Lh
驷窭
扣睽
凵 爿

兴

L
宾

睽
爿
兴

翎
扣
凵

〓
宾
K
爿

兴

翎
扣
凵

L
室

睽
彐
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

冬
靼

懋
孥
扭

?

㈧0
0
㈧

l
d
㈧

㈧
㈧
H

△
氵
㈧
m
∩

㈧0
0
㈧

l
㈧

㈧
㈧
㈧
H

←
a
㈧

臼
∩

㈧0
0
㈧

l
∞

.
㈧

㈧
㈧
H

u
氵

㈧
m
∩

㈧0
0
㈧

︱
寸
㈧
㈧
㈧
H

←
〓
㈧
m
∩

㈧0
0
㈧

l
Φ

.
㈧

㈧
㈧
冖

△
氵
㈧
m
∩

廴 R

叠龚

㈧0
0
㈧

l
卜

㈧
㈧
㈧
H

△
a
㈧

m
∩

㈧0
0
㈧

l
∞

.
㈧

㈧
㈧
H

㈠
占
㈧
m
∩

㈧0
0
㈧

︱
⒄
㈧
㈧
㈧
冖

△
占
㈧
m
∩

楱
锶
锷
烬
柢
审

泄
累
长
邯

契
粲
愚
迭
酮
陬
忙
挫
※

H

泄
累
长
郯
辏

令
髁
烬
世
楱
型
轹
哒
※
叫
碧
畔

蕉
舶
丶
〓恕
祜
H
酞

泄
累

K

郯
埘
奎
四
嫌
恤
羽
烬
卧
川
帐
糇

抿
粕

〓愆
禄
㈧
酞

泄
累
苌

邶
劁
奎
u
嫌

恤
羽
烬
龇
川
髁
框

≤
枫

〓憩
稀

∞
酞

泄
累
长

郯
姆
奎
羽
鼷
恤
珥
螟
卧
川
髁
框

耋爨
暴薰
攫愚

慰鼍

阽
榱

〓愆
稀

⒄
酞

泄
累
苌

〓ι

鞘
绍
奎
四
账
恤
创
螟
邮
川
脒
框

帐
驯

〓恕
滏
ω
酞

秘
累

K

郯
邸
奎
羽
嫌
恤
珥
烬
卧
川
脒
框

耦
扣

〓愆
禄
卜
酞

泄
累
长

督
靼
奎
四
嫌
恤
羽
烬
卧
川
脒
框

扯
裕
囤

〓憩
箭
∞
酞

泄
累
长

郯
剿
奎
四
嫌
恤
羽
烬
卧
川
帐
懋

叫
帐

〓愆
禄
o
酞

泄
崧
苌

邶
邸
奎
u
嫩

恤
羽
烬
卧
川
脒
谄

巾
熄
铧
塍
柢
羽

H
㈧
0
邓

l

Ⅰ卜
∞
⒄
∞

㈠
`
占
㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
ˉ
∞
∞
⒄
∞

△
`
H
㈧

m
0

冖
㈧
0
叩

︱

叫

㈧
㈧
㈧
H
μ

宀

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l

︱㈧
.
㈧

㈧
㈧
H
△

占

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l
l
∞

㈧
㈧
㈧
冖

△
、H
㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

ˉ
︱
守

.
㈧

㈧
㈧
H
△

占

㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

l
l
⒄

.
㈧

㈧
㈧
H
△

占

㈧
m
∩

H
㈧
0
甲

︱

ω
.
㈧

㈧
㈧
H
卜

亠

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l

丨卜
.
㈧

㈧
㈧
H
△

占

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
i
∞

.
㈧

㈧
㈧
H
㈠

宀

㈧
m
°

H
㈧
0
㈧

l

ō
.
㈧

㈧
㈧
冖

△
宀

㈧
m
0

畎眇
∞ Φ 0

⌒a oa
⌒a

◇ a

00
o0

寸
灬a

L~o
◇a

0
◇0

卜
◇a

∞
㈧

I
⒄

I

婶 牡 z 之

罴
匝
捏
燃

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
l
㈧

㈧
O
㈧

黑
匝
忙
铽

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
㈧
H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
㈧
H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
冖

㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

0
∞

丨
㈧
H
l
H
㈧

0
㈧

伞
斟
扯
艘

勺
乎
蛛
崇
嘤
勰
爿
《
翎
扣
凵

勺
于
蕊
崇
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

邸
舯
烬
怛
囤
吾

△
乎
甲
`
熹

靼
鳃
靼
翎
扣
凵 旧

巛
璺
轷
剡
霖
烬
忙
懒
誓
医
尽

'
勺

于
甲

^

累
靼
伽
靼
忙
里
酃

'
卩

巛
璺
轷
屠
蜘
割
锏

爿
娟
柢
刚
琢
邸
卜
凵

'
恻

巛
态
巛
眠
黼
创

燃
吐
铋
驷
扣
凵

'
遐

巛
志
锃
烂
媵
驷
扣
凵

⌒
鉴
累
鲳
伽
掣

Ⅱ吕

橱
锕
扣
凵

ˇ
自
吾
甲
`
熹

槊
禽
槊
驷
扣
凵

巛
奏
剞
粼
Ⅱ吕
铋
驷
扣
凵

粼
奏
剞
燃

Ε吕
娜
翎
扣
凵

志
巛
秦
桊
烁
Ⅻ
翎
扣
凵

勺
于
螅

崇
嫌
臁
鎏
粼
《
逦
怛
祭
※

'
勺

乎
蛛
崇
惑

臁
鉴
粼
《
皿
怛
四
扯
杯

'
勺

乎
嘁
崇
螅
臁

鎏
巛
巛
妞
啷
导
螂

'
~
导

螅
罢
妹
臁
鉴
粼

蕊
皿
邮
衄
姒

'
哏

剽
酗
迦
黑
瘀
怛
呻
皿
姒

母
卅
钼
骒

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
螅

挺
翎
扣
凵

螟
刚
狮
迦

绍
瘀
忙
驷
扣
凵

皿
哪
鞭
迦

剿
烬
忙
翎
扣
凵

螟
剽
狮
迦

胡
烬
怛
驷
扣
凵

皿
剖
狮
迦

甾
烬
怛
翎
扣
凵

螟
剽
狮
迦

蚓
烬
怛
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

晏
目
桊
狮
卜
凵

皿
跃
瓣

幂
爿
奏
驷
卜
凵

〓
禄
吲
铷
囗
旦

L
靼

兴
爿
睽

驷
扣
凵

L△

铷宾
扣兴
凵爿

睽

k
螅

恒
驷
扣
凵

叹
剽
鞭
迦

绍
察
怪
驷
扣
凵

皿
剽
狮
迦

蚓
烬
怛
驷
扣
凵

叹
割
狮
迦

剿
烬
怛
驷
扣
凵

皿
割
狮
迦

甥
烬
怛
翎
扣
凵

皿
割
狮
迦

剿
烬
怛
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
爿
奏
锕
扣
凵

螟
跃
瓣

展
爿
奏
驷
扣
旧

冬
胆

磐
芒
粑

?

㈧0
0
㈧

l
0
冖

㈧
㈧
㈧
冖

廴
民
臼
∩

⒄0
0
㈧

l
卜

卜
∞
H

△
a
㈧

m
∩

H
H
0
㈧

l
卜

Φ
∞

H

△
占

㈧
㈤
∩

⒄
H
0
㈧

l
H
0
寸

㈧

△
占

㈧
m
∩

楱
锶
烨
垠
柢
羽

脂
巛

〓恕
欷
♀

酞

泄
累
长

郯
靼
奎
u
嫩

恤
珥
螟
郾
川
髁
框

泄
累
《
郯

劁
奎
u
懑

抑
瓣
珥
烬
跏
川
划
捋

榧
靶
粼
删
嘤
粼
烬
怛
蟋
巛
Ⅱ吕
恒

郯
卡
陬
单

搜
冒
g
祭

零
碱
导
霜
怒
肼
罴

惬
靶
糨
召

豢
本
糨
召

⌒
凶

'
忙

ˇ
邮
梗
长
剞
燃
噔
娜

榧
靶
割
狮
怔
矧
Ⅱ吕
铋
憩
咝

靼
烹
剽
锏

锕
Ⅻ

口吕
娜
憩
垡
翎
扣
凵

智
累
姒
本

蕊
愆
零
酬
螅
崇
举
郑
驷
扣
凵

泄
崧
《
郯
藜
酃
睐
长
虫

泄
累
长
郯
怔
划
苍
埝
凶
累
囤
凵

卟
辱
烨
垠
柢
寒

H
㈧
0
㈧

ˉ
︱
0
叫

㈧
㈧
㈧
H
←

占

㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
s
卜

∞
H
←

山

㈧
臼
∩

H
㈧
0
㈧

l
︱
ω
∞
⒄
∞

〓̀
H
㈧

m
0

冖
㈧
0
㈧

l
l
0
守

⒄
∞

〓̀
H
㈧

〓

0

H
㈧
0
㈧
l
山

寸
⒄
∞

△
山

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l
l
㈧

寸
⒄
∞

匕τ
H
㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
〓

守
⒄
∞

←
占

㈧
∞
∩

H
㈧
0
㈧

l
丨
寸
邸
⒄
∞

匕囗
冖
㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
〓

Φ
∞
H
△

山

㈧
臼

0

冖
㈧
0
㈧

l
H
0
衬

㈧

㈠
山

㈧
m
∩

赎巾
C,,
◇a

O
∞ o0

oa
00

00
∞

XH
00

⒄
∞

⑩
00

兮̀
00

∞
∞

丨

⑥

︱

姐朋

照
匝
捏
燃

0
∞

丨
冖
丨
㈧
㈧
O
㈧

0
∞

l
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

l
H
︱

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

罴
匝
怪
铽

0
∞
{
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

丨
㈧
H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

丨
㈧
H
l
㈠

㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
㈧
㈠

l
H
㈧

0
㈧

遢
肼
擗
艘

叹
跃
瓣
展
爿
桊
驷
扣
凵

'
舯

巛
爿
兴
里
冬

皿
跃
瓣
展
爿
桊
驷
卜
凵

'
肼

巛
爿
睽
璺
尽

志
巛
志
恤
酮
奏
懋
翎
扣
凵

奏
巛
志
恤
酮
桊
懋
翎
扣
凵

眷
巛
志
桊
桊
唰
驷
卜
凵

卩
巛
璺
粑
爿
睽

拍
剁
祭
<
u
嘤

'
眷

巛
志
桊
桊
唰
翎
扣
凵

志
巛
港
桊
芯
Ⅻ
翎
扣
凵

志
巛
志
桊
烁
唰
狮
扣
凵

眷
巛
港
奏
烬
Ⅻ
驷
扣
凵

志
巛
志
蓁
熔
驷
扣
凵

志
巛
志
窭
熔
驷
卜
凵

遇
斟
钼
骒

叹
跃
瓣

幂
爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
彐
桊
驷
扣
冽

螟
坻
瓣

展
爿
奏
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

展
彐
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
目
桊
驷
卜
凵

螟
跃
瓣

晏
爿
奏
翎
卜
凵

皿
瓯
瓣

畏
彐
桊
驷
扣
凵

叹
岷
瓣

幂
爿
奏
锕
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

螟
跃
瓣

展
爿
奏
驷
扣
凵

〓
耘
割
扭
囗
旦

螟
瓯
瓣

·
展
爿
桊
翎
扣
凵

叹
跃
瓣

屦
爿
桊
驷
卜
凵

叹
坻
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
爿
奏
锕
扣
凵

皿
跃
瓣

最
爿
桊
驷
扣
凵

哽
跃
瓣

展
爿
奏
翎
扣
凵

皿
岷
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
奏
翎
卜
凵

螟
瓯
瓣

畏
爿
桊
翎
卜
凵

呕
跃
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

皿
坻
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

烬
靼

磐
毕
樾

?

桊
郊
烨
媵
柢
累

肥
累
伥
邶

枷
潦
零
喇
桊
俞
囤
苄
目
划

泄
崧
《
郯
其
猥
碧
俞
蝶
嵘

髀
累
《
郯

磐
酃
熘
粼
举
愁
奏
勘
柽

秘
累
《
郯

舾
唰
蕊
皿
咽
桊

H
<
憩

古
樱

泄
累
长
郯
璎
霍
粕
划
躐
<
卜

桊

肥
累
长
郯

荆
郡
郸
巡
圆
杖
誓
赆
煮
热
甾
斗

靼
崧
苌
邶
恤

·

粼
靼
幸
督
恩
悱
磁
眷
竖
奏
煦
柽

泄
崧
长
郯

娑
酃
卜
桊
举
婺
善
橄
柽

泄
累
《
邶

粗
恤
娑
剽
举
蟋
蕾
撖
柽

泄
累
长
郯
楸

巛
H
<
Ⅸ

酃
锶
照
邸
嶝
樱
秦
熔

泄
累
伥
邶

糕
腻
髁
楱
Ⅸ
郸
黩
嘤
督
率
熔

眇
熄
烨
垠
枳
司

H
㈧
0
叩

︱
山

寸
⒄
∞

△
宀

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l̄
∞

守
⒄
∞

△
山

㈧
m
∩

H
㈧
0
叩

︱
山

寸
⒄
∞

㈠
宀

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

l̄
∞

守
⒄
∞

△
山

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
:
Φ

寸
⒄
∞

△
a
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

l̄
0
⒄

⒄
∞

△
亠

㈧
∞

0

H
㈧
0
叩

︱
山

⒄
⒄
∞

㈠
宀

㈧
m
°

冖
㈧
0
㈧

I
l
㈧

⒄
⒄
∞

△
山

㈧
m
0

H
㈧
0
㈧

︱
︱
∞
⒄
⒄
∞

〓̀
H
㈧

m
°

冖
㈧
0
㈧

l̄
衬

⒄
⒄
∞

㈠
占

㈧
∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
︱
⒄
⒄
⒄
∞

〓̀
H
㈧

m
∩

阻0n
O
o0

0
XH 守

㈧
守

o0
XH

Xh
寸

L0J
寸

0
寸

r`
XH

∞
XH

Φ
XH

丨

卜

︱

邸牡

罴
匝
捏
燃

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
l
㈧

㈧
0
㈧

罴
匝
忙
弑

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
㈧
H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

O
㈧

0
∞

丨
㈧
H
丨

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

H
l
冖

㈧
0
㈧

0
∞

l
㈧

H
I
H
㈧

0
㈧

母
斟
埘
艘

⌒
勺
乎
全
艇
岬
粼
删
奏
轹

熔
驷
卜
凵

ˇ
勺
于
惑
崇
嘤
粼
爿
桊
翎
扣
凵

勺
导
蟪
崇
棘
椰
鉴

巛
长
逦
啷
胆
逦
辎
墀
u
迥

'
勺

吾
嘤
粼
赆

巛
蕊
逦
啷
典
皿
辎
烬
孤
粮

'
垡

舯
H
璺

尽

卩
巛
璺
粑
长
郯
熹
囵
κ
瓞

扣
凵

'
自

于
郯
舔
鄙
心
师
仁
掣
伥
邶
爿
兴

凶
囤
愁
怛
璺
冬

'
△

导
螅
崇
伥
郯
妲
脎
以

螋
系
骒

'
肼

巛
爿
髅
里
尽

'
遐

肼
H
里

炽

眷
巛
志
桊
烬
唰
驷
扣
凵

慰
思
如
爿
抄
璎
章
餐
橱

吾
鉴
彐
跃
肥

'
垡

舯
目
叠
拶
H
粕

矧
扣
凵

迟
肼
爿
簧
泄
H
伯

剁
扣
凵 巛

奏
爿
怔
爿
奏
蚋
錾

皿
嶝
墀
口
抿

'
篮

肼

H

璺
冬

'
叹

跃
瓣
畏
爿
奏
啷
典

逦
辎
墀
回
抿

遢
斟
钼
蝶

哏
跃
瓣

展
爿
奏
驷
扣
凵

叹
跃
瓣

畏
彐
奏
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

最
彐
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
扣
凵

螟
跃
瓣

屦
爿
桊
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

展
彐
桊
翎
卜
凵

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
卜
凵

Ε
耘
例
扭
口
凰

呕
跃
瓣

畏
爿
奏
翎
卜
凵

叹
跃
瓣

晏
爿
奏
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

展
爿
奏
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

叹
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

晏
爿
奏
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

展
司
桊
驷
扣
凵

烬

漆疆
?

桊
熙
铧
垠
柢
寒

髀
累
长
邶
桊
削
桊
婶
翠
※
囤

髀
累
《
郯

诹
撕
型̀
氓

K
靼

№
鲞
H
凵

泄
崧
苌
邶
茴
懋
喇
虽
嵘
韫
淄

巡
叩
遐
〓
愆

吖
阴

泄

崧
长
郯
鼠
绷
章
Ⅱ吕
苍
竖
善
撖
柽

泄
崧
长
郯
怔
矧
酃
潸
栅
匣
μ
桊

肥
累
长
邶
樵
其
蕊
剽
蜇
姐
古

(

泄
累
长
郯

芈
酃
《
徊
苄
卜
奏
H
<
郯

Ⅻ

〓

巾
恧
烬
垠
柢
羽

H
㈧
0
㈧

︱

0̄
⒄

⒄
∞

〓
宀

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

Ιl
卜

⒄
⒄
∞

△
亠

㈧
m
0

H
Ν
0
㈧

ˉ
︱
∞
⒄
⒄
∞

△
占

㈧
臼
∩

H
㈧
0
㈧

ˉ
︱
ω
⒄
⒄
∞

△
a
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

ˉ
︱
0
⑥

⒄
∞

△
宀

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱̄
宀
0
⒄

∞

△
占

㈧
㈤

0

H
㈧
0
㈧

l
l
㈧

0
⒄

∞

〓<
H
㈧

m
0

阻dn
0
LOJ ⒄

oJ
⒄

o0
⒄

守
Lo

Lo
Lo

ω
⒄

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛21年 12月 30日 印发